




    
    
        
            
                [image: Hematologie-online.cz]
            
            
                
                    
    

                
                
    
    


                
    


            

        

                	
                
    Přehled případů

            
	
                
    Odborné kolegium

            
	
                
    O projektu

            
	
                
    
        
    Kazuistiky  
    


    

    
        
            1. cyklus
                        2. cyklus
                        3. cyklus
                        4. cyklus
                        5. cyklus
        

    



            
	
                
    Z oboru

            
	
                
            
    

        Vložte dotaz

            
	
                
    
    


            
	
                
    


            


    


    
        
            
                
                    Konzultace Edukace pro lékaře

                    v HEMATOLOGII a HEMATOONKOLOGII

                    	
    

                            Konzultujte diagnostiku a léčbu svého pacienta anonymně 
    
    


                        
	
    

                            Odborné kolegium je tu pro Vás a dotazy zodpovídá obratem 
    
    


                        
	
    

                            Rubrika Z OBORU přináší aktuality z hematologie a hematoonkologie 
    
    


                        


                    Garantem projektu je prof. MUDr. Marek Trněný, CSc.

                

            

            
                
                       
              Lymfomy a CLL
           
                   
              Akutní leukémie Myelodysplastický syndrom
           
                   
              Myelom
           
                   
              Myeloproliferativní onemocnění
           
                   
              Podpůrná terapie a paliativní péče
           
                   
              Trombóza a hemostáza
           
                   
              Anémie, cytopenie a vzácné choroby
           
                

            

        

    
    
        
        
        
            Nejnovější případy

            
            
    Hematolog
    
    
        
                                            
                    Trombóza a hemostáza
                
                    

        
                    

    

    Prodloužený APTT s nejednoznačným výsledkem vyšetření LA

    Vážené kolegium, prosím o laskavé stanovisko: jak dále dg. postupovat u muže nar. 1989, normostenika, nekuřáka, v osobní ani rodin. anamnéze nejsou žádné údaje o suspektních krvácivých projevech, do hematologické amb. odeslán praktikem pro prodloužen...

    
        
            
    

 3
        
        
    
    

 3. 4. 2024

        Číst více
    

 
    



            
    Hematolog
    
    
        
                                            
                    Myeloproliferativní onemocnění
                
                    

        
                    

    

    Detrakční syndrom

    Vážené učené kolegium, pacientka s CML ve studii HALF, ukončila po 7,5 letech Dasatinib, při předposlední kontrole dodatečně přiznala, že již od chvíle snižování dávky má bolesti hlavy, na dop. paní docentky jsem jí dal Prednison, po kterém bolesti n...

    
        
            
    

 2
        
        
    
    

 2. 4. 2024

        Číst více
    

 
    



            
    Hematolog
    
    
        
                                            
                    Lymfomy a CLL
                
                    

        
                    

    

    DLBCL relapse

    Dobrý den, máme pacienta, muž, nar. 1972, DLBCL diagnoza 2011 - po 6x R-CHOP + 2xR kompletní remise, 1. relaps leden 2024, bulky postižení nad i pod bránicí, KS IIIB, sekundární aaIPI - středně vysoké riziko (KS, LDH) ECOG 0, indikován k salvage R-ES...

    
        
            
    

 2
        
        
    
    

 28. 3. 2024

        Číst více
    

 
    



            
        
    Další případy

    

    



        

    

    
        
            Co se děje v HEMATOLOGII a HEMATOONKOLOGII?

            Sledujte nás

            
            
                            
                    
    
    [image: Mnohočetný myelom – neznámé, a přitom druhé nejčastější zhoubné onemocnění krve]

                
                        Mnohočetný myelom – neznámé, a přitom druhé nejčastější zhou...

                            
                    Léčba v ČR je na špičkové úrovni, přesto existují regiony, ve kterých se pacienti k léčbě dostávají obtížně. Mnohočetný myelom je méně známá, ale závažná forma zhoubného onemocnění krve – jedná se dokonce o druhé nejčastější nádorové onemocnění krvetvorby u nás.

                    Více zde
    

 
                

                    

            
                            
                    
    
    [image: CAR-T buněčná terapie jako horká novinka v revmatologii - podcast]

                
                        CAR-T buněčná terapie jako horká novinka v revmatologii - po...

                            
                    prof. MUDr. Jiří Vencovský, DrSc.

Imunoterapie s chimerickými antigenními receptory, tedy CAR-T buněčná terapie, se využívá zejména v onkologii. Velmi zajímavou novinkou je ale využití CAR-T buněčné terapie také u pacientů se systémovým revmatologickým onemocněním. 

                    Více zde
    

 
                

                    

            
                            
                    
    
    [image: Zásadní pokroky v léčbě mnohočetného myelomu s naším předním odborníkem]

                
                        Zásadní pokroky v léčbě mnohočetného myelomu s naším předním...

                            
                    Prof. MUDr. Roman Hájek, CSc., v krátkém vstupu z letošních již XXX. Pařízkových dnů, shrnuje novinky v léčbě mnohočetného myelomu. Došlo k mimořádnému pokroku.

Převratné výsledky v terapii nově diagnostikovaných pacientů přinesly dvě recentně publikované studie PERSEUS a IsKia. 

                    Více zde
    

 
                

                    

                
            
    Další novinky

        

    


        

    

    
        
            Nenechte si ujít reportáže či zajímavá videa

            
                
    
        
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    


                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    


                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

                    
                        


                    

    

            
            
            
        

    

            

        

    
    
        
            
    Jsme na síti X. Sledujte nás

    
        
            
    

 @hematologie_cz
        
    




        

    
    
        
            Poznejte naše odborné kolegium

            Garantem je prof. MUDr. Marek Trněný, CSc.

            
                
    
        
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Roman Hájek, CSc.]

                                
                                prof. MUDr. Roman Hájek,&nbspCSc.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: doc. MUDr. Anna Jonášová, Ph.D.]

                                
                                doc. MUDr. Anna Jonášová,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Tomáš Kozák, Ph.D.]

                                
                                prof. MUDr. Tomáš Kozák,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Marek Trněný, CSc.]

                                
                                prof. MUDr. Marek Trněný,&nbspCSc.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Pavel Žák, Ph.D.]

                                
                                prof. MUDr. Pavel Žák,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Michael Doubek, Ph.D.]

                                
                                prof. MUDr. Michael Doubek,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Edgar Faber, CSc.]

                                
                                prof. MUDr. Edgar Faber,&nbspCSc.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Miroslav Penka, CSc.]

                                
                                prof. MUDr. Miroslav Penka,&nbspCSc.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Ivan Špička, CSc.]

                                
                                prof. MUDr. Ivan Špička,&nbspCSc.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: doc. MUDr. David Belada, Ph.D.]

                                
                                doc. MUDr. David Belada,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Petr Dulíček, Ph.D.]

                                
                                prof. MUDr. Petr Dulíček,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: MUDr. Jaromír Gumulec]

                                
                                MUDr. Jaromír Gumulec
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: MUDr. Hana Klamová, CSc.]

                                
                                MUDr. Hana Klamová,&nbspCSc.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: MUDr. Eva Konířová]

                                
                                MUDr. Eva Konířová
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: doc. MUDr. Jakub Radocha, Ph.D.]

                                
                                doc. MUDr. Jakub Radocha,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: doc. MUDr. Jan Blatný, Ph.D.]

                                
                                doc. MUDr. Jan Blatný,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Jaroslav Čermák, CSc.]

                                
                                prof. MUDr. Jaroslav Čermák,&nbspCSc.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: MUDr. Pavel Jindra, Ph.D.]

                                
                                MUDr. Pavel Jindra,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: MUDr. Heidi Móciková, Ph.D.]

                                
                                MUDr. Heidi Móciková,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: MUDr. Jiří Schwarz, CSc.]

                                
                                MUDr. Jiří Schwarz,&nbspCSc.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: MUDr. Martin Špaček, Ph.D.]

                                
                                MUDr. Martin Špaček,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: prof. MUDr. Jan Kvasnička, DrSc.]

                                
                                prof. MUDr. Jan Kvasnička,&nbspDrSc.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: doc. MUDr. Mgr. Cyril Šálek, Ph.D.]

                                
                                doc. MUDr. Mgr. Cyril Šálek,&nbspPh.D.
                            

                                                                                                
                                
                                    
    
    [image: doc. MUDr. MgA. Kateřina Rusinová, Ph.D.]

                                
                                doc. MUDr. MgA. Kateřina Rusinová,&nbspPh.D.
                            

    

            
            
            
        

    

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Představení projektu

                        
                    
                    	
                            
    
    [image: ]

                            Vložte dotaz a popište případ
                        
	
                            
    
    [image: ]

                            Dotaz konzultují přední odborníci
                        
	
                            
    
    [image: ]

                            Vyčkejte na odpověď do 1 pracovního dne
                        


                

                
                    
                        Výhody projektu

                        	
                            
                                
    
    [image: ]

                            
                                Konzultace on-line, rychle a zdarma
                            
	
                             
                                
    
    [image: ]

                             
                                Odpověď zašleme přímo na Váš e-mail
                            
	
                            
                                
    
    [image: ]

                            
                                Případy publikujeme anonymně
                            
	
                             
                                
    
    [image: ]

                             
                                Možnost edukace
                            
	
                             
                                
    
    [image: ]

                             
                                Sdílení vlastních zkušeností z praxe
                            
	
                            
                                
    
    [image: ]

                            
                                Mnoho spokojených lékařů
                            
	
                             
                                
    
    [image: ]

                             
                                Bezplatná registrace k odběru nových kazuistik
                            


                    

                

            

        

    
    
    
    
    
        
            
                
    
    [image: ]

            

            
                Přihlaste se k odběru novinek

                Na novinky Vás rádi upozorníme. Stačí se jen registrovat k odběru e‑mailu.
            

        

    





    
        
            Partneři projektu

            
                
                    Odborní partneři

                    
                        
    
    
    [image: Acta Medicinae]



                        
    
    
    [image: CLSG KLS]



                        
    [image: Česká myelomová skupina]


                        
    
    
    [image: ČS CLL]



                        
    [image: Česká hematologická společnost ČLS JEP]


                        
    
    
    [image: Česká společnost paliativní medicíny]



                        
    
    
    [image: Česká společnost pro trombózu a hemostázu]



                        
    
    
    [image: CZEMP]



                        
    [image: Česká onkologická společnost]


                        
    
    
    [image: Hematozpravodaj]



                        
    [image: EUNI]


                        
    
    
    [image: MDS Group]



                        
    [image: Farmakoterapeutická revue]


                        
    [image: Onkologická revue]


                        
    
    
    [image: Paliativní medicína]



                    

                









                
                    Hlavní partneři projektu

                    
                        
    
    
    [image: Gilead Sciences, Inc.]



                        
    [image: Roche]


                    

                

                
                    Partneři projektu

                    
                        
    
    
    [image: Abbvie]



                        
    
    
    [image: AOP Orphan]



                        
    [image: Bristol Myers Squibb]


                        
    [image: Johnson&Johnson]


                        
    [image: Sanofi]


                    

                

            

            
                PARTNERSKÁ SDĚLENÍ
            

        

    
    
        
            Objevte i další konzultační a vzdělávací projekty z oboru
                DERMATOLOGIE,
                ONKOLOGIE,
                REVMATOLOGIE,
                GASTROENTEROLOGIE a
                NEUROLOGIE.

                Řekněte o nás svým kolegům. Jsme tu pro Vás!
            
    
        
    [image: Atopie-online-mezioborove.cz]


        
    
    
    [image: Mujpacient.cz]



        
    [image: Revma-online.cz]


        
    [image: Gastronenterologie-online]


        
    [image: NEURO-online.cz]


    



    
    
        
            
                Copyright &copyHEMATOLOGIE-online.cz 2024

                Powered by Pears Health Cyber Europe, s.r.o. All Rights Reserved.

                Tyto stránky určené výhradně pro odbornou lékařskou veřejnost vznikly ve spolupráci s  EUNI.cz.

                Copyright © 1999 - 2024 Pears Health Cyber Europe, s.r.o.
            

            
                Kontakt Podmínky použití Ochrana osobních údajů CookiesNastavení cookies


Na podzim 2022 se, v souvislosti s rozšířením portálu o neonkologickou hematologii, vytvořila nová doména projektu HEMATOLOGIE-online.cz. Předchozí doména HEMATOonkologie.cz je na novou přesměrována. Informace o zpracování osobních údajů nově naleznete na této adrese www.hematologie-online.cz/privacy-policy



 

            
        

    

    
    
    
            
        
                
                                                                                                                    

    


    

        Legislativní upozornění

        
            
                
                    Vstupujete na stránky obsahující informace, které jsou určeny lékařům oprávněným předepisovat
                    humánní léčivé přípravky, zdravotnické prostředky a diagnostické zdravotnické prostředky in
                    vitro (dále jen „zdravotnický odborník“), a nikoliv široké (laické) veřejnosti či jiným skupinám
                    odborníků.
                

                
                    Kliknutím na odkaz „Potvrzuji, že jsem lékařem“ prohlašujete, že:
                
                	
                        jste zdravotnickým odborníkem – lékařem oprávněným předepisovat humánní léčivé přípravky, zdravotnické
                        prostředky a diagnostické zdravotnické prostředky in vitro;
                    
	
                        berete na vědomí, že informace obsažené dále na těchto stránkách nejsou určeny široké (laické)
                        veřejnosti, nýbrž zdravotnickým odborníkům podle předchozí definice, a to se všemi riziky a důsledky z
                        toho plynoucími pro širokou (laickou) veřejnost.
                    


                
                    Pro případ, že nejste zdravotnickým odborníkem – lékařem oprávněným předepisovat humánní léčivé přípravky,
                    zdravotnické prostředky a diagnostické zdravotnické prostředky in vitro, pak kliknutím na odkaz „Potvrzuji,
                    že jsem lékařem“ potvrzujete, že jste seznámen s riziky, kterým se vystavujete v důsledku možného chybného
                    vyhodnocení informací, které jsou určeny odborníkům-lékařům, přičemž tato rizika zcela akceptujete. Tato
                    rizika zahrnují zejména možnost chybného vyhodnocení (interpretace) informací dále uvedených, chybného
                    posouzení vlastního zdravotního stavu, či možnost vzniku mylné preference ve vztahu k určitému humánnímu
                    léčivému přípravku, zdravotnickému prostředku nebo diagnostickému zdravotnickému prostředku in vitro,
                    neboť o vhodnosti případné léčby určitým humánním léčivým přípravkem, jehož výdej je vázán na lékařský
                    předpis, nebo určitých typů zdravotnických prostředků (resp. diagnostických zdravotnických prostředků in
                    vitro),
                    rozhoduje vždy lékař po posouzení zdravotního stavu pacienta. Vhodnost užití humánního léčivého přípravku,
                    jehož výdej není vázán na lékařský předpis, nebo zdravotnických prostředků (resp. diagnostických
                    zdravotnických
                    prostředků in vitro) je vhodné předem zkonzultovat s lékařem či lékárníkem.
                

            

        

        
            
                Vyberte Vaši specializaci
Hematolog
Onkolog
Praktik
Jiná specializace
Nechci uvést


                
                    Vyberte Vaši specializaci

                
                Slouží k lepšímu zacílení odborného obsahu

            

            
                Potvrzuji,
                    že
jsem lékařem
                
                    Nejsem lékařem,
opustit stránky
                
            

        

    



    
    
        
    

        Odebírejte
novinky
        
    


    




        

        


        

            
                
    

                
                    
                    
                
                
                
    


            

            
        




            
    

    
        Nebojte se přihlásit! Své nastavení můžete kdykoliv později změnit.

        

        Chcete-li vědět o nově publikovaných kazuistikách a dalších novinkách z Hematologie-online.cz jako první, stačí z nabídky zvolit položku "Přihlásit".

        

        Potřebujete čas na rozmyšlenou? Zvolte tlačítko „Později“ a my se vám připomeneme později.
    

    
        Jsme skoro hotovi! Pokud se chcete přihlásit k odběru novinek, stačí už jen kliknout na „Povolit“.
    



        
    